D. Ffrater Petrus de Levia constituit pitanciam pro qua emit 
quindecim solidos censuales in Monte Albo et dentur viginti 
quinque solidi in piscibus sicut in instrumento continetur.

E. Excellentissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit 
plenam pitanciam.

Ff.  Bernardus, clericus de Villafrancha, constituit plenam pitanciam 
in hac die in qua decessit pro qua dedit viginti quinque solidos 
Iacensis censuales.

G. Ffrater Anthonius de Mataro constituit plenam pitanciam 
dominica octava post Trinitatem pro qua dedit mille solidos 
in opere molendinorum de Gardia qui fuerunt den Vallclara 
pro anima domini regis et sua.                                                                      

A. Bernabe apostoli. Bernardus de Albesa, de Cardona, constituit 
plenam pitanciam pro qua dedit domos suas de Cardona.

B. Ffrater Bernardus de Lupricato, novicius, constituit quatuor 
pitancias plenas ob remedium anime sue et uxoris sue et 
parentum suorum pro quibus dedit quatuor mille solidos et 
fiant quatuor dominicis diebus continuis post festum Sancte 
Trinitatis.

C. (en blanc)

D. Ffrater Raymundus de Sentelies constituit plenam pitanciam 
dominica quinta post festum Sancte Trinitatis.

E. Arnaldus Guillermus de Bajanda constituit plenam pitanciam 
pro anima sua et uxoris sue dominica sexta post festum 
Sancte Trinitatis pro qua dedit quindecim solidos censuales 
et trescentos solidos in denariis.

Ff.  (en blanc)

G. Ffrater Petrus Alegre constituit plenam pitanciam pro anima 
illustris domini Ildefonsi regis Aragonum et sua hac die qua 
obiit et tam pro ista pitancia qua pro alia superius scripta 
habuit monasterium quinque mille solidos Barchinone.

A. (en blanc)

B. Raymunda de Osona, mater fratris Petri de Osona, constituit 
pitanciam dominica septima post festum Sancte Trinitatis pro 
qua dedit decem solidos censuales Barchinone, quos habet 
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super quadam sorte terre Guillermi Martorell apud Guardiam 
Pratorum.

C. (en blanc)
D. Ffrater A. de Mataro constituit plenam pitanciam dominica 

nona post festum Sancte Trinitatis pro anima illustrissimi 
domini regis Iacobum Aragonum et sua pro qua dedit mille 
solidos.

E. Ffrater Raymundus de Fontanis, abbas de Scarpio, qui fuerat 
monachus Sanctarum Crucum constituit plenam pitanciam pro 
fratre suo pro qua dedit ·XLª· solidos quos habuit de bonis 
paternis et fiat in octavis Corporis Christi et fiat de bonis 
piscibus. 

Ff. Serenissima domina Blancha, regina, constituit plenam pitanciam 
ut supra dicitur. 

G. Iohannis Babtiste. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis 
de Blanis.

A. Ffrater A. de Mataro constituit plenam pitanciam dominica 
decima post festum Sancte Trinitatis pro anima domini regis 
supra dicti et sua pro qua dedit mille solidos.

B. Iohannis et Pauli. Guillermus de Talliata, civis Gerundensis, 
constituit plenam pitanciam pro qua dedit mansso de Gerunda 
qui fuerunt muntati in honore de Palacio qui est in Ceritania.

C. (en blanc)
D. Vigilia apostolorum. Raymunda de Osona constituit plena 

pitanciam pro qua emit mediam masiam apud Lacunam a 
Guillermo de Cleriana et stabilivit et sunt ibi quatuordecim 
quarterie ordei et media, septem pro pitancia reliquum est 
cellerarii.

E. Petri et Pauli, apostolorum.
Ff. Commemoracio Sancti Pauli. Ffrancisca de Spilles constituit 

plenam pitanciam pro qua dedit septingentos solidos.

IULIUS

G.  Octavis Sancti Iohannis. Ffrater Guillermus Francisci constituit 
plenam pitanciam pro qua dedit sexcentos solidos.                       

A. Illustrissimus dominus rex Iacobus, hic sepultus, constituit ple-
nam pitanciam.

COMPENDIUM ABREVIATUM 469

B. Domina Elicsendis de Peralba constituit plenam pitanciam do-
minica undecima post Trinitatem pro qua dedit quinque mora-
batinos censuales Barchinone super domibus den Simons des 
Bosch.

C. (en blanc)
D. Ffrater Bonanatus Cardona constituit plenam pitanciam pro 

anima domine Marie matris sue pro qua dedit mille solidos de 
quiubus emimus masiam den Gassull de Sent Gallart.

E. Octavis apostolorum. Maria Porcella de Monte Albo constituit 
plenam pitanciam pro qua dedit sexaginta solidos censuales 
apud Montem Album. 

Ff.  (en blanc).
G.  Serenissimus dominus rex Petrus constituit plenam pitanciam 

ut supra continetur.
A. (en blanc).
B. Ffiat anniversarium pro anima fratris Vitalis de Blanis.
C. Translatio Sancti Benedicti. Iohannes de Fores constituit plenam 

pitanciam in die obitus sui.
D. Obiit dominus frater Iacobus, filius predicti domini regis Iacobi, 

et constituit plenam pitanciam pro quo debet fieri anniversarium 
annuatim ista die.

E. Ffrater Guillermus Baro constituit plenam pitanciam dominica 
duodecima post Trinitatem pro qua dedit mille solidos. 

Ff.  Ffrater Guillermus Baro constituit alteram plenam pitanciam 
dominica tercia decima post Trinitatem pro qua dedit mille soli-
dos qui fuerunt positi in opere domus olei de Xerta, et est assig-
nata in censuali del Feedor vel de Xerta. 

G.  Berengaria Ferrera de Tamarit constituit plenam pitanciam 
dominica quartadecima post Trinitatem pro qua dedit septem 
quarterias et mediam ordei censuales in locido de la Tallada.